made in Italy

Deposito para 4
litros de mezcla.

Facil impieza e
higienizacion.

A
Sensor de presencia para ~

acelerar el llenado.

Con mezclador exiraible en la cuba.
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Mod. QUICKGEL MIXER

Ancho

Fondo

Alto

Capacidad cuba
Capacidad cilindro
Produccion (cono 75gr

Produccion
Potencia
Alimentacion

PVP.€

mm
mm
mm

|
|
conos/h
Kg/h
W
Vlfases

Facil uso a través

de la pantalla tactil.

Cilindro de 2 litros.

Recogegotas con
boya indicativa
de llenado.

QUICKGEL MIXER

260
570
720
4
2
180
13,5
1.800
220/1

4.437
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